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No 氏名 学年 誘発 損失

1 山本　秀和
2 西村　愼
3 藤居　敦 1

1
1
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1
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1
1

1
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5
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9 大橋　一輝
10 西澤　晃希 1

11 福永　有作
12 平井　力也
13 北川　勝也
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No 氏名 学年 誘発 損失

1 角田　浩輝
2 遠藤　瞭 1

3 星野　湧也 1

4 柳澤　信 1
0

1
0 2

5 福嶋　将史
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シュート数＆得点数
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5 福嶋　将史
6 藤井　駿生 5
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7 茂木　健吾 1
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1
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8 志賀　光明 6
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9 星野　翼 3
0

4
1

1
1

1
1

9
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10 松島　周平
11 山下　雄希
12 木原　ヒロシ
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1 山本　秀和 9
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得点差 1P 2P 3P 4P

13 17 14 14

4 7 5 1
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前橋商業の攻撃プロフィール

計
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得　点
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合計 セーブ率
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ロングBの攻撃プロフィール

攻撃回数

チーム合計

両チームの得点差経過（上方向がロングB、下方向が前橋商業)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数
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ゴールキーパーのシュートセーブ
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